平成３０年９月３日

関係各中学校長 殿

愛知県立豊田北高等学校長

  藤 井 達 也

平成３０年度「第２回体験入学」について（依頼）

 秋涼の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本

校の教育活動に御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、「第２回体験入学」を下記のとおり実施いたします。つきましては、お手数をおかけ

しますが、貴校の生徒・保護者に御案内いただきますようお願いいたします。

 なお、会場・資料の準備の都合上、誠にお手数ですが、別紙の参加希望者数報告書に集約の

上、９月２８日(金)までにファクシミリでお知らせください。

                    記

１ 日 時

  平成３０年１０月６日（土）  ９時３０分から１１時００分まで

２ 場 所

  本校 図書室（本館３階）

３ 日 程

    ９時００分 ～  ９時３０分   受付（図書室）

９時３０分 ～ １１時００分   全体会（挨拶・日程説明・学校紹介 ）

                    ※内容は第１回と同じです

４ 対 象

本校の受検を希望する中学３年生の生徒（保護者の方は対象としません）

５ その他

(1) 報告書は貴校で準備されているものでも構いませんが、代表生徒氏名（１名）をお知ら

せください。

(2) 参加人数によっては、受付場所等を変更する場合があります。変更が生じた場合、ＦＡ

Ｘ等でお知らせしますので、御確認ください。

(3) 御質問、御要望等がございましたら、下記担当まで御連絡ください。

 担 当  総 務 部（近藤好・玉木）

                       電 話  ０５６５－８０－５１１１

                       ＦＡＸ  ０５６５－８０－９４０８

           平成３０年９月  日

中学校３年生保護者 様

愛知県立豊田北高等学校長

藤 井 達 也

第２回「豊田北高・体験入学」について

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、夏休みも終わり、進路希望が具体的に決まりつつあると思います。そこで、下記のと

おり第２回「豊田北高・体験入学」を実施いたします。お子様の志望校決定のための一助とな

れば幸いです。

                    記

１ 日 時

  平成３０年１０月６日（土）  ９時３０分から１１時００分まで

２ 場 所

  本校 図書室（本館３階）

３ 日 程

   ９時００分 ～  ９時３０分   受付（図書室）

   ９時３０分 ～ １１時００分   全体会（挨拶・日程説明・学校紹介 ）

                    ※内容は第１回と同じです

４ 対 象

本校の受検を希望する中学３年生の生徒（保護者の方は対象としません）

５ その他

(1) 所属中学校を通してお申し込みください。参加申込みの提出日について各中学校で

   御確認ください。なお、９月２８日（金）が中学校から高校へ参加者数を御連絡い

   ただく締切日となっています。

(2) 上履きとシューズ袋を御持参ください。

(3) 本校内と周辺道路では駐停車できません。公共交通機関を御利用ください。

 担 当  総 務 部（近藤好・玉木）

                       電 話  ０５６５－８０－５１１１

                       ＦＡＸ  ０５６５－８０－９４０８

                                        キ リ ト リ

第２回「豊田北高・体験入学」参加申込書

                  ３年  組  番 氏名

※ 第１回体験入学に（ 参加した ・ 参加しなかった ）どちらかに○印をつけてください。

        平成３０年 ９月  日

「第２回体験入学」参加希望者数 報告書

  １ 参加希望者数

【 ①の中で第１回体験入学に参加した生徒数 （    名 ） 】

 ２ 代表生徒氏名

 ３ 連絡先 ・ 締切

愛知県立豊田北高等学校  担当者 総務部（ 近藤好・玉木 ）
ＦＡＸ(０５６５)８０－９４０８

９月２８日（金）までに御連絡ください。遅れそうな場合は担当者ま

で御一報ください。

愛知県立豊田北高等学校 行

           立         中学校

ＴＥＬ（    ）  －

ふりがな

担当者名

ＦＡＸ（    ）  －

参加希望生徒数 （        名 ）…①

ふりがな（                         ）